Утверждаю:

Г енеральный директор
Фонда капитального ремонта

Тульской области

Протокол № 01/2014
заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на

обследование, определение объема, состава работ, составление дефектных ведомостей и
разработки сметной документации на проведение капитального ремонта на объектах:
г. Тула, ул. Ф.Энгельса,д.77а; г. Тула, ул. Циолковского, д. 12; г. Тула, пер. Н. Руднева,

д. 13/25; г. Тула, ул. Гоголевская, д.21; г. Тула, ул. Дзержинского, д. 15-17/73; г. Тула, пер.
Садовый, д.9 А; г. Тула, пер. Садовый, д.9 Г; г. Тула, ул. JI Толстого, д. 122; г. Тула, пр-кт

Ленина, д. 42/58; г. Тула, пр-кт Ленина, д.59/81; г. Тула, ул. Тургеневская, д.35; г. Тула,
пр-кт Ленина, д. 65/4

Заказчик: Фонд капитального ремонта Тульской области
Адрес, телефон: 300041, г. Тула, ул. Советская, д.14, 36-89-91
Адрес электронной почты: fkrtula.71@mail.ru
Извещение о проведении запроса котировок: № 01/2014, размещено на официальном
сайте Фонда капитального ремонта Тульской области www.kapremont71 .ru 23 июля 2014 г.
Начальная (максимальная) цена договора: 474 961,96 руб. (Четыреста семьдесят
четыре тысячи девятьсот шестьдесят один) рубль 96 копеек.
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась комиссией с 15
часов 00 минут до 17 часов 30 минут 04 августа 2014 года.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Г енеральный директор Лямин Александр Сергеевич

Члены комиссии:

Главный бухгалтер финансово-экономического отдела

министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Тульской области Коваленко Ольга Вячеславовна

Специалист по капитальному ремонту Борзова Марина Григорьевна

На заседании котировочной комиссии по проведению процедуры вскрытия, рассмотрения
и оценки котировочных заявок на участие в запросе котировок присутствовали три члена
конкурсной комиссии из трех. Кворум имеется, котировочная комиссия признана
правомочной.

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в
Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления.

mailto:fkrtula.71@mail.ru
http://www.kapremont71

До окончания указанного в извещении срока подачи котировочных заявок (03 августа
2014г. до 17 часов 00 минут) поступило две котировочные заявки на бумажном носителе.

Сведения об участниках, предоставивших котировочные заявки:

№

п/п

Наименование организации Дата, время
подачи заявки

Вид Предложенная
цена контракта,

руб.
1. Г осударственное

автономное учреждение
Тульской области
«Проектная контора»

01.08.2014г. в
15ч. 00 мин.

бумажный
носитель

474 961,00

2. Закрытое акционерное
общество
«Агроводхозпроект»

01.08.2014г. в
16ч. 15мин.

бумажный
носитель

474 961,96

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями,
установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующее
решение:

Заявка, предъявленная ГАУ ТО «Проектная контора», соответствует требованиям,
установленным в извещении о проведении запроса котировок;

заявка, ЗАО «Агроводхозпроект», не соответствует требованиям, установленным в
извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия приняла следующее решение:

Признать победителем в проведении запроса котировок ГАУ ТО «Проектная контора» и
заключить договор по оказанию услуг на обследование, определение объема, состава
работ, составление дефектных ведомостей и разработку сметной документации на
проведение капитального ремонта на объектах: г. Тула, ул. Ф.Энгельса,д.77а; г. Тула, ул.
Циолковского, д.12; г. Тула, пер. Н. Руднева, д.13/25; г. Тула, ул. Гоголевская, д.21; г.
Тула, ул. Дзержинского, д. 15-17/73; г. Тула, пер. Садовый, д.9 А; г. Тула, пер. Садовый,
д.9 Г; г. Тула, ул. J1 Толстого, д. 122; г. Тула, пр-кт Ленина, д. 42/58; г. Тула, пр-кт Ленина,
д.59/81; г. Тула, ул. Тургеневская, д.35; г. Тула, пр-кт Ленина, д. 65/4.

Результат голосования:
«за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в 2-х экземплярах, один
из которых остается у заказчика. Заказчик в течение 4-х дней со дня подписания
протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок передает победителю в
проведении запроса котировок второй экземпляр протокола и проект договора.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте: www.kapremont71 ,ru
в течение 4-х дней с момента подписания.

_/Лямин Александр Сергеевич/

_/Коваленко Ольга Вячеславовна/

_/Борзова Марина Григорьевна/

http://www.kapremont71